

KUNDCASE

# Västra Götalandsregionen

Accelererad digitalisering parallellt med traditionell systemintegration och förvaltning.



Västra Götalandsregionen är en organisation med 55 000 medarbetare, och har ansvar för sjukvård, kultur, tillväxt, kollektivtrafik och en hållbar utveckling i Västra Götaland. Swedwise stöder VGR med strategiskt och organisatoriskt arbete som möjliggör Bimodal IT.

## Bakgrund

Integrationsprojekt idag är väldigt komplexa. De inkluderar behov av utveckling och innovation samtidigt som det ställs höga krav på upptid och stabilitet. Ett sådant projekt är moderniseringen av VGRs Framtidens Vårdinformation Miljö.

## Utmaning

Att utveckla och förvalta en integrationsarkitektur. Organisationen kräver anpassning av infrastrukturen till en uppdelad organisationsmodell, där drift, utveckling samt förvaltning renodlas i en omställning mot Bimodal IT samtidigt som mycket höga krav på upptid och stabilitet uppfylls.

## Lösning

Swedwise hjälper till att skapa processer för att stödja organisationsförändringar och infrastruktur som är anpassad till Bimodal IT, dvs. både en snabbföränderlig Agil del och en mer traditionell legacysystemintegration och förvaltning samtidigt i samma organisation.

## Resultat

Arbetet är pågående men har så här långt varit lyckosamt och lett till produktivitetsvinster. Swedwise har hjälpt organisationen att förnya sin integrationsstrategi och gjort

arkitekturförändringar inom plattformen som ska realisera integrationsbehov inom Framtidens Vårdinformation Miljö (FVM).

Utöver tekniska förändringar, som införandet av en API-plattform, anammar organisationen Bimodal IT och ett "Center for enablement" (C4E) har byggts upp sedan 2019 för att bättre vara rustade för API-ledd integration.

## Om Swedwise

Swedwise handlar om att spara tid och energi. Genom automation ger ni er möjlighet att fokusera på det värdefulla i er verksamhet och bli mer framgångsrika. Vi skapar ordning och minskar kostnader genom att utnyttja modern teknik samt förädla era investeringar i befintliga system.

Tillsammans med våra partners, kan vi dela vår erfarenhet och hjälpa er att lyckas med integrationsmetodik, hybridintegration, API-driven och mikrotjänster. Kontakta [sales@swedwise.com](mailto:sales@swedwise.com) eller ring +46 70 279 99 71.



SWEDWISE



SWEDWISE

Tillsammans med våra partners, kan vi dela vår erfarenhet och hjälpa er att lyckas med integrationsmetodik, hybridintegration, API-driven och mikrotjänster. [Kontakta oss](#) för mer information.

Swedwise är ett it-bolag med kontor i Karlstad och Stockholm. Sedan 2010 erbjuder vi mjukvarulicenser, konsultation, mjukvaruutveckling och support. Genom informationshantering ger vi våra kunder mer tid för sina verksamheter.